ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 1 de 3

EDITAL Nº 29/2021

COMUNICA CANDIDATOS APROVADOS PARA CONTRATAÇÃO INICIAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de

suas atribuições legais, no âmbito do Processo Seletivo Simplificado destinado à

contratação temporária na área da Educação, de acordo com o que estabelecem

o item 9.1 do Edital nº 01/2021, COMUNICA que os abaixo relacionados deverão

comparecer na SMEC, situada na Rua Nico de Oliveira, 476,  no período de 01

a 02 de junho de 2021, no horário das 8h às 11h30 e das 13h30 às 16h,

apresentando-se munidos da documentação referida no item 9.3 do Edital nº

01/2021, sendo que, para posterior apresentação no Departamento de Pessoal,

na Secretaria da Administração, situada na Rua Nico de Oliveira, 763, os

candidatos selecionados deverão portar, ainda, os arquivos digitalizados

individualmente em formato PDF, conforme exigido no item 9.4 do supracitado

Edital de abertura.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 31 de maio de 2021.

Ronaldo Costa Madruga

Prefeito Municipal em Exercício

Registre e Publique-se.

Alex Madruga Camacho

Secretário da Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 2 de 3

ANEXO I

COMUNICADO PARA CONTRATAÇÃO INICIAL

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

Classificação Nº Insc. Nome do Candidato

1º 092 Tatiane Flores Porto

2º 186 Débora Rocha da Silva

3º 121 Andreia Cardoso Pinheiro

4º 239 Darlan da Rosa Aires

5º 005 Luana Farias Garcia

6º 015 Aline Azevedo Medeiros

7º 004 Caroline Robaina Colares

8º 164 Cora Silene Pradie Alves

9º 162 Fátima da Silva Garcia

10º 073 Shaiana Fagundes Camargo

11º 207 Angelina Gottardi

12º 023 Giulia Evelyn da Silva Madruga Furtado

13º 133 Andrize Rocha da Cunha

14º 238 Josimar Leal Leal

15º 215 Rafaella Mendes da Silva Rodrigues

16º 124 Sabrina da Silva Langer

17º 084 Camila Macke Schierholt

18º 017 Bruna Peres Domingues

19º 104 Taiane Gomes Pereira

20º 057 Catia Cilene Oliveira Goncalves

21º 201 Karoline Lopes Rodrigues

22º 125 Liane Amaral de Moraes

23º 042 Angélica Mariza Pagel Wollmann

24º 168 Daniela Gonçalves

25º 200 Suzani Jacondino Pires Costa

26º 050 Andressa Silva de Azambuja

27º 074 Bianca de Lima Ribeiro

28º 153 Lisandra Cabral Franz

29º 150 Cristiane Pereira Gonçalves

30º 241 Giovana Teixeira Garcia

31º 149 Angelica Gottardi

32º 224 Lisandra Kohler Peres

33º 142 Fernanda Damasceno Bonini

34º 225 Cleonice da Silva Dutra

35º 106 Fabiane Lopes Garcia

36º 024 Alessandro Lopes Pires

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 3 de 3

PROFESSOR ANOS FINAIS LÍNGUA PORTUGUESA/LÍNGUA INGLESA

Classificação Nº Insc. Nome do Candidato

1º 148 Lediane Trebien

2º 155 Ariadne Siqueira de Medeiros

3º 014 Denise Centena Deoscar

PROFESSOR ANOS FINAIS MATEMÁTICA

Classificação Nº Insc. Nome do Candidato

1º 189 Danrlei Silveira Trindade

2º 053 Cristiane Nunes Coitinho da Silva

PROFESSOR ANOS FINAIS HISTÓRIA

Classificação Nº Insc. Nome do Candidato

1º 151 Rodrigo Salaberry dos Santos

2º 205 Diego La-Bella Pinheiro

3º 187 Patrícia Duarte Pinto

PROFESSOR ANOS FINAIS GEOGRAFIA

Classificação Nº Insc. Nome do Candidato

1º 011 Edenir da Cunha Gomes

2º 070 Danilo da Silva Dutra

PROFESSOR ANOS FINAIS CIÊNCIAS NATURAIS

Classificação Nº Insc. Nome do Candidato

1º 108 Tamires Rosa Soares

2º 203 Germana Davila dos Santos